股份註銷價是根據每股股份市價及資產淨值及參考過往數年之其他私有化交

易後按商業基準而釐定，按股份註銷價計算，股份建議對本公司於最後實際可行日

期之全部已發行股本之估值約為港幣977,150,000元。

於最後實際可行日期，計劃股東擁有223,471,878股股份權益，佔本公司已發

行股本約31.56%。此外，於最後實際可行日期，尚有45,384,000份根據購股權計劃

授出之合資格購股權。

根據計劃，計劃股份之應付總代價將由收購人支付。根據最後實際可行日期

之計劃股份及合資格購股權之數目計算，實施建議所需現金將介乎 (a)約港幣

309,100,000元（包括就計劃股份應付之港幣308,390,000元、就合資格歸屬購股權應

付之港幣670,000元及就合資格未歸屬購股權應付之港幣40,000元），假設概無合資

格歸屬購股權於最後實際可行日期後但於股份建議完成前行使；及 (b)約港幣

309,570,000元（包括就計劃股份應付之港幣309,530,000元及就合資格未歸屬購股權

應付之港幣40,000元），假設全部合資格歸屬購股權均於最後實際可行日期後但於

股份建議完成前已行使。

– 15 –

董事會函件

SZ

收購人有意以銀行借貸支付建議所需之現金。收購人之財務顧問渣打認為收

購人具備充裕的財務資源全面實行建議。

根據收購守則第2.3條，倘建議不被獨立董事委員會推薦，或不被獨立董事委

員會之獨立財務顧問認為公平合理，而計劃並未生效，本公司就建議產生之所有開

支，概由收購人承擔。

建議之條件

股份建議須待本文件第55至第57頁所載說明函件內「建議之條件」一節所詳述

之條件達成或獲豁免後，方可作實。所有條件必須於二零零六年十二月二十日（或

收購人及本公司可能協定或（視乎情況）最高法院可能指示之較後日期）或之前達成

或獲豁免（視乎情況而定），否則股份建議將告失效。

倘股份建議之所有條件被達成或獲豁免（視乎情況而定），則股份建議將生效，

且對本公司及全體股東具約束力。

購股權建議須根據及待股份建議生效方可作實，但除此以外並不構成計劃之

一部份。

– 16 –

董事會函件

SZ

本公司於建議前後之股權架構

下表載列(a)於最後實際可行日期本公司之股權架構；(b)緊隨建議完成後本公

司之股權架構（假設概無合資格歸屬購股權於最後實際可行日期後但於股份建議完

成前行使）；及(c)緊隨建議完成後本公司之股權架構（假設所有合資格歸屬購股權

均於最後實際可行日期後但於股份建議完成前行使）：

於建議完成後之股權

假設合資格歸屬

於最後實際 假設概無合資格 購股權獲悉數行使

股東 可行日期之股權 歸屬購股權獲行使 （附註12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

王忠桐先生（包括其家族權益

及公司權益）

收購人 － － 223,471,878 31.56 224,299,878 31.64

王忠桐先生 1,000,000 0.14 1,000,000 0.14 1,000,000 0.14

Rewarding Limited（附註1） 207,800,000 29.35 207,800,000 29.35 207,800,000 29.31

Wonder Luck International Limited（附註2） 122,012,723 17.23 122,012,723 17.23 122,012,723 17.21

王胡麗明女士（附註3） 1,578,000 0.22 1,578,000 0.22 1,578,000 0.22

王賢慧女士（附註4） 124,000 0.02 124,000 0.02 124,000 0.02

王賢德女士（附註4） 124,000 0.02 124,000 0.02 124,000 0.02

由王忠桐先生之近親持有之權益

王忠梴先生（附註5） 69,697,251 9.84 69,697,251 9.84 69,697,251 9.83

王忠恩女士（附註6） 26,350,549 3.72 26,350,549 3.72 26,350,549 3.72

王忠椏先生（附註7） 25,105,332 3.55 25,105,332 3.55 25,105,332 3.54

王忠椒女士（附註8） 22,865,603 3.23 22,865,603 3.23 22,865,603 3.23

Bugle Limited（附註9） 5,080,628 0.72 5,080,628 0.72 5,080,628 0.72

Shanghai Holdings Limited（附註9） 2,870,000 0.41 2,870,000 0.41 2,870,000 0.40

– 17 –

董事會函件

SZ

於建議完成後之股權

假設合資格歸屬

於最後實際 假設概無合資格 購股權獲悉數行使

股東 可行日期之股權 歸屬購股權獲行使 （附註12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

由棄權董事持有之權益

徐應春先生 7,277,920 1.03 － － － －

何樹燦先生（附註10） 2,830,000 0.40 － － － －

鄺敏恆先生 3,150,000 0.44 － － － －

Hamed Hassan EL-ABD 750,000 0.11 － － － －

Gene Howard Weiner 330,000 0.05 － － － －

渣打（附註11） 32,737 0.00 － － － －

收購人及與其一致行動人士小計 498,978,743 70.47 708,079,964 100 708,907,964 100

由非棄權董事持有之權益

李仲賢先生 150,000 0.02 － － － －

何約翰先生 150,000 0.02 － － － －

謝宏鍾先生 150,000 0.02 － － － －

其他股東 208,651,221 29.47 － － － －

獨立股東小計 209,101,221 29.53 － － － －

合計 708,079,964 100 708,079,964 100 708,907,964 100

附註：

1. Rewarding Limited為Greatfamily Inc.之全資附屬公司。於公佈日期後，Greatfamily Inc.已轉讓

其持有之207,800,000股股份予Rewarding Limited。Greatfamily Inc.由為王忠桐先生家族之利益

成立之酌情信託擁有。王忠桐先生乃Rewarding Limited之唯一董事。Greatfamily Inc.之董事為

梁錦霞女士及陸焯堅先生。

2. Wonder Luck International Limited為Senta Wong (BVI) Limited之全資附屬公司。於公佈日期

後，Senta Wong(BVI) Limited已轉讓其持有之122,012,723股股份予Wonder Luck International

Limited。Senta Wong (BVI) Limited由王忠桐先生及王胡麗明女士分別擁有50.25%及49.75%權

益。王忠桐先生乃Wonder Luck International Limited之唯一董事。Senta Wong (BVI) Limited之

董事為王忠桐先生及王胡麗明女士。

3. 王胡麗明女士為王忠桐先生之妻子。

– 18 –

董事會函件

SZ

4. 王賢慧女士及王賢德女士為王忠桐先生之女兒。

5. 王忠梴先生為王忠桐先生之胞弟。該等股份由下列人士持有：

[…]

二零零六年十一月一日星期三）生效。本公司將以報章公佈方式另行發出進一步公

佈，當中會載有會議結果詳情、最高法院聆訊核准計劃之呈請之結果、買賣股份之

最後日期、記錄時間、生效日期及撤銷股份在聯交所之上市地位之日期。

購股權建議須根據及待股份建議生效方可作實，但除此以外並不構成計劃之

一部份。

進行建議之理由及利益

股份之成交量一直偏低，以致股份之流通量不高。截至及包括公佈前交易日

止180日之平均每日成交量約為910,940股，相等於公眾持有之股份數目（定義見上

市規則第8.24條）約0.25%。

由於在聯交所買賣之股份流通量偏低，故此董事認為計劃股東現時將股份脫

手之機會有限。此外，本公司利用其上市地位在資本市場集資之機會亦有限，而此

情況在可預見將來亦不大可能有顯著改善。經考慮到維持本公司在聯交所主板上市

所涉及之成本及管理資源，維持本公司之上市地位已缺乏有力支持理據。

由於王忠桐先生及其聯繫權益（包括王胡麗明女士、王賢慧女士、王賢德女

士、Rewarding Limited 及Wonder Luck International Limited持有之權益）於最後實

際可行日期已擁有本公司約46.98%之權益，加上第三方提出有關收購計劃股份之其

他全面收購建議在未經王忠桐先生批准下不大可能成功，故此董事相信計劃股東不

大可能接獲第三方之收購建議。此外，股東謹請注意，過往或現時並無就出售王忠

桐先生所持股份或與其有聯繫之股份而與任何第三方進行磋商，而王忠桐先生亦無

意終止本公司之業務。

由於股份註銷價較本說明函件「建議之財務影響」一節所詳述之10日、30日、

60日及180日概約每股平均收市價分別溢價約33.98%、約36.63%、約48.39%及約

76.92%，故此董事相信，透過股份建議，全體計劃股東可按遠高於股份現時市價之

價格出售其對本公司之投資。

有關本集團之資料

(A) 主要業務活動

本公司為於百慕達註冊成立之有限公司。本集團之主要業務為分銷用於製造

– 58 –

說明函件

SZ

印刷電路板及電子產品之化學品、原材料及設備，以及為原設備製造客戶製造電器

及電子產品。本集團總辦事處位於香港，其生產業務則位於中國。

(B) 股權架構

下表載列(a)於最後實際可行日期之本公司之股權架構；(b)緊隨建議完成後本

公司之股權架構（假設概無合資格歸屬購股權於最後實際可行日期後但於股份建議

完成前獲行使）及 (c)緊隨建議完成後本公司之股權架構（假設所有合資格歸屬購股

權於最後實際可行日期後但於股份建議完成前行使）：

於建議完成後之股權

假設合資格

於最後實際 假設概無合資格 歸屬購股權獲悉數行使

股東 可行日期之股權 歸屬購股權獲行使 （附註12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

王忠桐先生（包括其家族權益

及公司權益）

收購人 － － 223,471,878 31.56 224,299,878 31.64

王忠桐先生 1,000,000 0.14 1,000,000 0.14 1,000,000 0.14

Rewarding Limited（附註1） 207,800,000 29.35 207,800,000 29.35 207,800,000 29.31

Wonder Luck International Limited（附註2） 122,012,723 17.23 122,012,723 17.23 122,012,723 17.21

王胡麗明女士（附註3） 1,578,000 0.22 1,578,000 0.22 1,578,000 0.22

王賢慧女士（附註4） 124,000 0.02 124,000 0.02 124,000 0.02

王賢德女士（附註4） 124,000 0.02 124,000 0.02 124,000 0.02

由王忠桐先生近親持有之權益

王忠梴先生（附註5） 69,697,251 9.84 69,697,251 9.84 69,697,251 9.83

王忠恩女士（附註6） 26,350,549 3.72 26,350,549 3.72 26,350,549 3.72

王忠椏先生（附註7） 25,105,332 3.55 25,105,332 3.55 25,105,332 3.54

王忠椒女士（附註8） 22,865,603 3.23 22,865,603 3.23 22,865,603 3.23

Bugle Limited（附註9） 5,080,628 0.72 5,080,628 0.72 5,080,628 0.72

Shanghai Holdings Limited（附註9） 2,870,000 0.41 2,870,000 0.41 2,870,000 0.40

– 59 –

說明函件

SZ

於建議完成後之股權

假設合資格

於最後實際 假設概無合資格 歸屬購股權獲悉數行使

股東 可行日期之股權 歸屬購股權獲行使 （附註12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

由棄權董事持有之權益

徐應春先生 7,277,920 1.03 － － － －

何樹燦先生（附註10） 2,830,000 0.40 － － － －

鄺敏恆先生 3,150,000 0.44 － － － －

Hamed Hassan EL-ABD 750,000 0.11 － － － －

Gene Howard Weiner 330,000 0.05 － － － －

渣打（附註11） 32,737 0.00 － － － －

收購人及與其一致行動人士小計 498,978,743 70,47 708,079,964 100 708,907,964 100

由非棄權董事持有之權益

李仲賢先生 150,000 0.02 － － － －

何約翰先生 150,000 0.02 － － － －

謝宏鍾先生 150,000 0.02 － － － －

其他股東 208,651,221 29.47 － － － －

獨立股東小計 209,101,221 29.53 － － － －

合計 708,079,964 100 708,079,964 100 708,907,964 100

附註：

1. Rewarding Limited為Greatfamily Inc.之全資附屬公司。於公佈日期後，Greatfamily Inc.已轉讓

其持有之207,800,000股股份予Rewarding Limited。Greatfamily Inc.由為王忠桐先生家族之利益

成立之酌情信託擁有。王忠桐先生乃Rewarding Limited之唯一董事。Greatfamily Inc.之董事為

梁錦霞女士及陸焯堅先生。

2. Wonder Luck International Limited為Senta Wong (BVI)Limited之全資附屬公司。於公佈日期

後，Senta Wong (BVI)Limited已轉讓其持有之122,012,723股股份予Wonder Luck International

Limited。Senta Wong (BVI) Limited由王忠桐先生及及王胡麗明女士分別擁有50.25%及49.75%

權益。王忠桐先生乃Wonder Luck International Limited之唯一董事。Senta Wong (BVI) Limited

之董事為王忠桐先生及王胡麗明女士。

3. 王胡麗明女士為王忠桐先生之妻子。

– 60 –

說明函件

SZ

4. 王賢慧女士及王賢德女士為王忠桐先生之女兒。

5. 王忠梴先生為王忠桐先生之胞弟。該等股份以下列身份持有：